
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/100/

Código da publicação: 100

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 10:35:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2021

N° do Processo/Ano: 40/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/07/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA PROJETOS SOCIAIS,
REUNIÕES EVENTUAIS, CAMPANHAS, FÓRUNS, CONFERÊNCIAS E FESTAS TÍPICAS DO CRAS
(CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL); PROGRAMAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE EM CAMPANHAS ESTIPULADAS PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE;
EVENTOS PROMOVIDOS PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTES; REUNIÕES PEDAGÓGICAS,
PLANEJAMENTOS E CAPACITAÇÃO DE PROFESSORES PROMOVIDOS PELA GERÊNCIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; REUNIÕES, PALESTRAS E EVENTOS DA GERÊNCIA MUNICIPAL DE
TURISMO. 
Resumo:
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA PROJETOS SOCIAIS,
REUNIÕES EVENTUAIS, CAMPANHAS, FÓRUNS, CONFERÊNCIAS E FESTAS TÍPICAS DO CRAS
(CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL); PROGRAMAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE EM CAMPANHAS ESTIPULADAS PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE;
EVENTOS PROMOVIDOS PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTES; REUNIÕES PEDAGÓGICAS,
PLANEJAMENTOS E CAPACITAÇÃO DE PROFESSORES PROMOVIDOS PELA GERÊNCIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; REUNIÕES, PALESTRAS E EVENTOS DA GERÊNCIA MUNICIPAL DE
TURISMO. 

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/100/pspan-stylecolorblackeventual-e-futura-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-projetos-sociais-reunioes-eventuais-campanhas-foruns-conferencias-e-festas-tipicas-do-cras-centro-de-referencia-da-assistencia-social-programas-da-secretaria-municipal-de-saude-em-campanhas-estipuladas-p/


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 33/2021 Baixar

30/07/2021 00:00:00 Edital Pregão 22-2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7445545633ce70f981d4e86d8264a35.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42bef09bcbb60ec66f62e2fe8d8fe394.pdf

